


**➤ PREGÃO ELETRÔNICO**

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal do Espírito Santo

**Pregão Eletrônico Nº 00030/2018**

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

<b>10.463.704/0001-54 - K DE T H AGRA</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
21	ALICATE	Unidade	2	R\$ 12,1500	R\$ 24,3000
<b>Marca:</b> HT <b>Fabricante:</b> HT <b>Modelo / Versão:</b> HT 501 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alicate Decapador Universal de cabos 501 (Rede Utp Ftp Coaxial), para par trancado e cabo chato.					
31	CHAVE FIXA	Jogo	2	R\$ 40,0000	R\$ 80,0000
<b>Marca:</b> JOMARCA <b>Fabricante:</b> JOMARCA <b>Modelo / Versão:</b> FIXA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Jogo de chaves de boca, fixas; fabricadas em aço cromo-vanádio; corpo com acabamento niquelado e cromado. Conjunto com 8 peças, nas medidas de: 6mm x 7mm ; 8mm x 9mm ; 10mm x 11mm ; 12mm x 13mm ; 14mm x 15mm ; 16mm x 17mm ; 18mm x 19mm ; e 20mm x 22mm. Aplicação: indicada para aperto e desaperto de porcas, parafusos quadrados ou sextavados.					
36	CHAVE DE TESTE ELÉTRICO	Unidade	1	R\$ 11,3900	R\$ 11,3900
<b>Marca:</b> EDA <b>Fabricante:</b> EDA <b>Modelo / Versão:</b> NEON <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chave de teste com ponta tipo fenda, tamanho 1/8' x 3', para medição de tensão de 80 a 250v, haste em aço especial temperado, circuito elétrico ativado através de botão na extremidade do cabo, lâmpada indicadora neon.					
40	TRENA	Unidade	22	R\$ 8,3600	R\$ 183,9200
<b>Marca:</b> EDA <b>Fabricante:</b> EDA <b>Modelo / Versão:</b> 5M <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Trena de medição, flexível; com fita de aço de 5 metros com trava. Dados adicionais: enrolamento automático; gancho auto ajustável na ponta da fita, permitindo medições internas e externas mais precisas; estojo anatômico em abs de alta resistência, emborrachado e resistente à impactos; com trava; com presilha para cinto e alça de nylon. Largura mínima da fita: 19 mm; comprimento da fita: 5,0 metros; graduação: mm / polegadas.					
50	COLHER PEDREIRO	UNIDADE	2	R\$ 8,0000	R\$ 16,0000
<b>Marca:</b> LOTUS <b>Fabricante:</b> LOTUS <b>Modelo / Versão:</b> LOTUS 5772 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Colher de pedreiro n. 9. fabricada em aço carbono, cabo em madeira					
59	LÂMINA SERRA	Peça	40	R\$ 5,0000	R\$ 200,0000
<b>Marca:</b> STARRET <b>Fabricante:</b> STARRET <b>Modelo / Versão:</b> HSS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lâmina para arco de serra manual, 300mm, semi-rígida, bi-metal, 12 polegadas, 32 dentes por polegada, apropriada para serrar madeira.					
64	DISCO CORTE	Peça	10	R\$ 1,8000	R\$ 18,0000
<b>Marca:</b> LOTUS PRIX <b>Fabricante:</b> LOTUS PRIX <b>Modelo / Versão:</b> 4.1/2 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Disco de corte, para aço e metais ferrosos; diâmetro: 115mm (4.1/2 polegadas); furo: 22,2mm (7/8 polegadas); espessura: 1mm; rotação máxima: 13.300rpm - 80m/s.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 533,6100</b>
<b>13.670.648/0001-17 - TPL TAMIS PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
67	PENEIRA GRANULOMÉTRICA	UNIDADE	2	R\$ 135,0000	R\$ 270,0000
<b>Marca:</b> TPL Tamis <b>Fabricante:</b> TPL Tamis <b>Modelo / Versão:</b> 8" x 2" <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Peneira granulométrica 8x2 polegadas, aro em aço inox, abert. 200(0,074mm)					
68	PENEIRA GRANULOMÉTRICA	UNIDADE	2	R\$ 135,0000	R\$ 270,0000
<b>Marca:</b> TPL Tamis <b>Fabricante:</b> TPL Tamis <b>Modelo / Versão:</b> 8" x 2" <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Peneira granulométrica com 8 polegadas de diâmetro por 2 polegadas de altura, com aro em aço inox e tela em inox na malha astm 0,062 mm					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 540,0000</b>
<b>14.968.227/0001-30 - FERGAVI COMERCIAL LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unidade de Fornecimento</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Global</b>
3	BROCA	UNIDADE	10	R\$ 2,0900	R\$ 20,9000
<b>Marca:</b> Plus <b>Fabricante:</b> Plus <b>Modelo / Versão:</b> Plus <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca em aço; diâmetro: 6mm; haste cilíndrica; comprimento total: 90mm a 100mm. Apropriada para aplicação em metais ferrosos e não ferrosos.					
4	BROCA	UNIDADE	8	R\$ 2,8500	R\$ 22,8000
<b>Marca:</b> Plus <b>Fabricante:</b> Plus <b>Modelo / Versão:</b> Plus <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca em aço; diâmetro: 8mm; haste cilíndrica; comprimento total: 110mm a 120mm. Apropriada para aplicação em metais ferrosos e não ferrosos.					
8	BROCA WÍDIA	UNIDADE	20	R\$ 2,6400	R\$ 52,8000
<b>Marca:</b> Rocast <b>Fabricante:</b> Rocast <b>Modelo / Versão:</b> Rocast <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca em aço com ponta vídea; diâmetro: 8mm; haste cilíndrica; comprimento total: 100mm a 110mm. Apropriada para aplicação em concreto.					
9	BROCA WÍDIA	UNIDADE	10	R\$ 3,4900	R\$ 34,9000
<b>Marca:</b> Rocast <b>Fabricante:</b> Rocast					

<b>Modelo / Versão:</b> Rocast					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca em aço com ponta videa; diâmetro: 10mm; haste cilíndrica; comprimento total: 110mm a 120mm. Adequada para aplicação em concreto.					
11	ALICATE	Unidade	1	R\$ 9,7300	
<b>Marca:</b> Brasfort					
<b>Fabricante:</b> Brasfort					
<b>Modelo / Versão:</b> Brasfort					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alicate corte diagonal. Tamanho: 4,5 polegadas (mínimo 110 mm). Material: aço carbono, para ourivesaria, com cabo emborrachado					
14	ALICATE	Unidade	4	R\$ 16,6400	
<b>Marca:</b> Rio-Sul					
<b>Fabricante:</b> Rio-Sul					
<b>Modelo / Versão:</b> Rio-Sul					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alicate bico meia cana reto. Tamanho: 6 polegadas (mínimo 150 mm). Material: em aço cromo vanádio forjado. Cabo isolado e anatômico.					
15	ALICATE	Unidade	2	R\$ 16,9400	
<b>Marca:</b> Rio-Sul					
<b>Fabricante:</b> Rio-Sul					
<b>Modelo / Versão:</b> Rio-Sul					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alicate bico meia cana reto. Tamanho: 6 polegadas (mínimo 150 mm). Material: aço cromo vanádio. Com cabo isolado.					
16	ALICATE	Unidade	6	R\$ 19,9700	
<b>Marca:</b> Rio-Sul					
<b>Fabricante:</b> Rio-Sul					
<b>Modelo / Versão:</b> Rio-Sul					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alicate corte diagonal. Tamanho: 6 polegadas (mínimo 150 mm). Material: aço cromo-vanádio, forjado e temperado. Cabo injetado em PVC com isolamento de 1000v.					
20	ALICATE DESCASCAR FIO	Unidade	7	R\$ 132,8800	
<b>Marca:</b> Tramontina_pro					
<b>Fabricante:</b> Tramontina_pro					
<b>Modelo / Versão:</b> Tramontina_pro					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alicate desencapador de fios, para electricista. Com dispositivo regulável para desencapar fios chatos e redondos de calibres entre 22 a 10 AWG (intervalo mínimo) e mecanismo que determina o tamanho do fio a ser descoberto. Com dispositivo para cortar fios redondos de cobre e alumínio de calibres entre 22 a 10 AWG (intervalo mínimo). Com dispositivo que permitem crimpar diferentes tipos de terminais: com isolamento, sem isolamento e de ignição. Informações sobre cabos, tamanhos e tipos de terminais que podem ser crimpados, bem como acerca do comprimento da decapação do cabo devem constar no corpo do objeto. Corpo construído em aço carbono, cabo ergonômico produzido em polipropileno reforçado e revestido em borracha. Comprimento total: 8 polegadas.					
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 1.291,5500</b>	
<b>26.469.541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA</b>					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	BROCA	UNIDADE	10	R\$ 1,0000	R\$ 10,0000
<b>Marca:</b> PROFIELD					
<b>Fabricante:</b> PROFIELD					
<b>Modelo / Versão:</b> PROFIELD					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca em aço; diâmetro: 4mm; haste cilíndrica; comprimento total: 70mm a 85mm. Adequada para aplicação em metais ferrosos e não ferrosos.					
5	BROCA	UNIDADE	10	R\$ 5,1000	R\$ 51,0000
<b>Marca:</b> PROFIELD					
<b>Fabricante:</b> PROFIELD					
<b>Modelo / Versão:</b> PROFIELD					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca em aço; diâmetro: 10mm; haste cilíndrica; comprimento total: 110mm a 135mm. Adequada para aplicação em metais ferrosos e não ferrosos.					
6	BROCA	UNIDADE	4	R\$ 12,5000	R\$ 50,0000
<b>Marca:</b> PROFIELD					
<b>Fabricante:</b> PROFIELD					
<b>Modelo / Versão:</b> PROFIELD					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca em aço; diâmetro: 13mm; haste cilíndrica; comprimento total: 140mm a 155mm. Adequada para aplicação em metais ferrosos e não ferrosos.					
7	BROCA WÍDIA	UNIDADE	20	R\$ 1,8500	R\$ 37,0000
<b>Marca:</b> PROFIELD					
<b>Fabricante:</b> PROFIELD					
<b>Modelo / Versão:</b> PROFIELD					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Broca em aço com ponta videa; diâmetro: 6mm; haste cilíndrica; comprimento total: 100mm a 110mm. Adequada para aplicação em concreto.					
34	CHAVE AJUSTÁVEL	UNIDADE	1	R\$ 36,0000	R\$ 36,0000
<b>Marca:</b> PROFIELD					
<b>Fabricante:</b> PROFIELD					
<b>Modelo / Versão:</b> PROFIELD					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chave ajustável, tipo inglesa, de 300 mm (12 polegadas), em aço cromo vanádio, acabamento niquelado, cabeça polida e cromada nas duas faces. Marca de referência: belzer, gedore, snap on, facon, similar ou equivalente.					
55	MANGUEIRA JARDIM	ROLO 50,00 M	1	R\$ 135,0000	R\$ 135,0000
<b>Marca:</b> PLASBOHN					
<b>Fabricante:</b> PLASBON					
<b>Modelo / Versão:</b> PLASBON					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Mangueira em borracha para jardim. Rolo com 50 metros. Com adaptador padrão para torneira e ponta com esguicho.					
56	MARRETA	Unidade	1	R\$ 24,0000	R\$ 24,0000
<b>Marca:</b> TENACE					
<b>Fabricante:</b> TENACE					
<b>Modelo / Versão:</b> TENACE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Marreta de 2kg. Com cabeça fabricada em aço de liga especial forjada e temperada e cabo em madeira.					
66	CONEXÃO HIDRÁULICA	Peça	20	R\$ 0,3000	R\$ 6,0000
<b>Marca:</b> PLASTUBOS/PLASTILIT					
<b>Fabricante:</b> PLASTUBOS/PLASTILIT					
<b>Modelo / Versão:</b> PLASTUBOS/PLASTILIT					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Joelho 90 graus em PVC soldável de 25mm					
72	MASSA	Caixa	5	R\$ 8,2000	R\$ 41,0000
<b>Marca:</b> henkel					
<b>Fabricante:</b> HENKEL					
<b>Modelo / Versão:</b> HENKEL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Massa colante em resina epóxi, embalagem com 100g					
73	SILICONE ADESIVO	Tubo	5	R\$ 12,5900	R\$ 62,9500
<b>Marca:</b> EFIXA					
<b>Fabricante:</b> EFIXA					
<b>Modelo / Versão:</b> EFIXA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Silicone, tubo com 300g (para ser aplicado com pistola)					
76	MALETA FERRAMENTAS	Unidade	1	R\$ 353,0000	R\$ 353,0000
<b>Marca:</b> BOSCH					
<b>Fabricante:</b> BOSCH					
<b>Modelo / Versão:</b> BOSCH					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Caixa de ferramentas contendo de 103 a 105 Peças. Com, no mínimo, as ferramentas e acessórios a seguir: 1					

adaptador magnético universal; 1 adaptador de soquete; 1 adaptador para serra copo; 1 chave allen; 1 nível de bolha; 1 guia para broca; 1 limitador de profundidade; 1 fita métrica; 1 martelo; 1 chave ajustável; 1 alicate de ponta fina; 1 alicate tradicional; 18 brocas para metal de titânio 1-10 mm; 7 brocas para concreto 3-8 mm; 7 brocas para madeira 3-10 mm; 3 brocas chata titânio 16/22/32 mm; 40 pontas 25 mm: SL, HEX, PH, PZ, Torx; 8 soquetes 5/6/7/8/9/10/11/13 mm; 4 limitadores profundidade 3/5/8/10 mm; 4 serras copo 32/38/45/54 mm; 1 maleta plástica.

79	ALICATE	Unidade	8	R\$ 18,7500	R\$ 150,0000
----	---------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** tramontina

**Fabricante:** TRAMONTINA

**Modelo / Versão:** TRAMONTINA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate universal. Tamanho: 8 polegadas (mínimo 200 mm). Material: aço cromo vanádio polido; com cabo isolado para 1000v.

**Total do Fornecedor:** R\$ 955,9500

29.778.843/0001-03 - IRMAOS OLIVEIRA COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	BROCA	UNIDADE	20	R\$ 36,9900	R\$ 739,8000

**Marca:** uper cut

**Fabricante:** uper cut

**Modelo / Versão:** uper cut

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca em metal duro DIN 338; diâmetro: 2,5mm; haste cilíndrica; comprimento total: 50mm a 60mm. Apropriada para aplicação em metais ferrosos e não ferrosos

19	ALICATE	Unidade	1	R\$ 61,3900	R\$ 61,3900
----	---------	---------	---	-------------	-------------

**Marca:** gedore

**Fabricante:** gedore

**Modelo / Versão:** 8280E

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate para electricista, 8 polegadas, com corte, cabo isolado em polímero anti-chamas com tensão de isolamento 1000 v ca, ergonômico e antideslizante; corpo em aço cromo vanádio; cabeça e articulação polidas; ranhuras cruzadas no bico para maior aderência. Acompanha dispositivo para prensar terminais de bitolas até 10 mm sem isolamento. Produto em conformidade com a NBR9699 e NR10

23	CHAVE ALLEN	Jogo	2	R\$ 52,1600	R\$ 104,3200
----	-------------	------	---	-------------	--------------

**Marca:** belzer

**Fabricante:** belzer

**Modelo / Versão:** belzer

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo de Chaves Allen, em aço cromo vanádio, 10 peças, larguras: 1,5; 2,0; 2,5; 3,0; 4,0; 5,0; 6,0; 8,0; 10,0 e 12 mm

26	CHAVE FENDA	Jogo	3	R\$ 84,0900	R\$ 252,2700
----	-------------	------	---	-------------	--------------

**Marca:** stanley

**Fabricante:** stanley

**Modelo / Versão:** stanley

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo de chave de fenda e phillips, 10 peças (chaves de fenda: 6, 1-1/2, 3, 4, 6, 2 polegadas; chaves phillips: 2, 4, 1-1/2, 4 polegadas). Cabos com geometria de 4 lóbulos e identificados por cores. Hastes de liga de aço e níqueladas. Deve acompanhar suporte para armazenamento das chaves.

27	CHAVE FENDA	Jogo	3	R\$ 30,9300	R\$ 92,7900
----	-------------	------	---	-------------	-------------

**Marca:** jomarca

**Fabricante:** jomarca

**Modelo / Versão:** jomarca

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo de chaves de fenda e phillips, 7 Peças, contendo 04 fendas: 1/8 x 3 polegadas (3,5 x 75 mm); 3/16 x 4 polegadas (5 x 100 mm); 1/4 x 5 polegadas (6 x 125 mm); 5/16 x 8 polegadas (8 x 200mm); e 03 chaves Phillips: 3/16 x 3 polegadas (ph1 x 75 mm); 1/4 x 5 polegadas (ph2 x 125 mm); 5/16 x 8 polegadas (ph8 x 200 mm).

32	CHAVE FIXA	Jogo	1	R\$ 236,9400	R\$ 236,9400
----	------------	------	---	--------------	--------------

**Marca:** robust

**Fabricante:** robust

**Modelo / Versão:** robust

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo de chaves fixas, 12 Peças, fabricado em aço cromo vanádio, de 6 a 32 mm, tamanhos: 06x07mm; 08x09mm; 10x11mm; 12x13mm; 14x15mm; 16x17mm; 18x19mm; 20x22mm; 21x23mm; 24x26mm; 25x28mm; 27x32mm

42	TRENA	Unidade	2	R\$ 14,8900	R\$ 29,7800
----	-------	---------	---	-------------	-------------

**Marca:** WESTERN

**Fabricante:** WESTERN

**Modelo / Versão:** WESTERN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trena de medição, material flexível de fibra de vidro, com medição mínima de 20m de comprimento

43	FERRO DE SOLDAR	Rolo	2	R\$ 54,7600	R\$ 109,5200
----	-----------------	------	---	-------------	--------------

**Marca:** emavi

**Fabricante:** emavi

**Modelo / Versão:** emavi

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estanho de 1 mm. Rolo com 500g

51	ESPÁTULA	UNIDADE	10	R\$ 12,6600	R\$ 126,6000
----	----------	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** starfer

**Fabricante:** starfer

**Modelo / Versão:** starfer

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espátula de aço temperado com lâmina flexível e resistente medindo 10cm, multiuso, ideal para aplicação de argamassa, massa fina, textura, com cabo de madeira de no mínimo 9 cm.

52	ESCOVA	UNIDADE	3	R\$ 9,8700	R\$ 29,6100
----	--------	---------	---	------------	-------------

**Marca:** max

**Fabricante:** max

**Modelo / Versão:** max

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Escova de aço com cabo de madeira. 4 fileiras de cerdas em aço carbono. Aplicação: indicada para limpeza dos sulcos das limas. Marcas de referência: Vonder ou Sparta

58	ARCO SERRA	Unidade	3	R\$ 19,7000	R\$ 59,1000
----	------------	---------	---	-------------	-------------

**Marca:** overtime

**Fabricante:** overtime

**Modelo / Versão:** overtime

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arco de serra manual de cabo fechado para serra de 8, 10 e 12 polegadas com lamina de serra de 12 x 1/2 polegadas.

60	LÂMINA SERRA	Peça	5	R\$ 7,7700	R\$ 38,8500
----	--------------	------	---	------------	-------------

**Marca:** nicholson

**Fabricante:** nicholson

**Modelo / Versão:** nicholson

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lamina para arco de serra manual, 300mm, semi-rígida, bi-metal, 12 polegadas, 18 dentes por polegada, apropriada para serrar metais.

65	DISCO DESBASTE	Peça	10	R\$ 5,8100	R\$ 58,1000
----	----------------	------	----	------------	-------------

**Marca:** braskort

**Fabricante:** braskort

**Modelo / Versão:** braskort

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disco de desbaste, para aço e metais ferrosos; medidas: 115 x 6,4 x 22mm; rotação máxima: 8500rpm - 80m/s.

69	ADESIVO JUNTA MOTOR	BISNAGA 73,00 G	10	R\$ 7,0900	R\$ 70,9000
----	---------------------	-----------------	----	------------	-------------

**Marca:** 3m

**Fabricante:** 3m

**Modelo / Versão:** 3m

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo (cola) para junta de motores diesel; cor escura. Propriedades: exhibe adesão ao aço, madeira, cerâmica, couro, plásticos em geral, e a um grande número de superfícies não porosas e semiporosas; resistência térmica dentro dos limites de -30°C à 121°C. Aplicação: indicado para colagem e vedação de juntas de motores diesel, a gasolina e a álcool, além de juntas de cambio e diferenciais de veículos, onde há a necessidade de um adesivo resistente às pressões e temperaturas elevadas. Bisnaga com mínimo de 73 gramas.

70	COLA	CAIXA 2,00 UN	6	R\$ 19,2300	R\$ 115,3800
----	------	---------------	---	-------------	--------------

**Marca:** tek bond

**Fabricante:** tek bond**Modelo / Versão:** tek bond**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola tipo araldite ultra rápida, tempo de colagem: 10 minutos, transparente, produzida com resina epóxi epolimercaptana, sem solvente, caixa com 2 bisnagas de 12 ml cada (endurecedor + adesivo) e base com espátula para o preparo.

71	SILICONE ADESIVO	Tubo	42	R\$ 4,9000	R\$ 205,8000
----	------------------	------	----	------------	--------------

**Marca:** interfix**Fabricante:** interfix**Modelo / Versão:** interfix**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola de silicone tubo com 50g.

74	FITA VEDA ROSCA	UNIDADE	30	R\$ 2,2400	R\$ 67,2000
----	-----------------	---------	----	------------	-------------

**Marca:** nova**Fabricante:** nova**Modelo / Versão:** nova**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita veda rosca de 18mm x 25m.

<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 2.398,3500</b>
-----------------------------	--	--	--	-----------------------

<b>Valor Global da Ata:</b>				<b>R\$ 5.719,4600</b>
-----------------------------	--	--	--	-----------------------

Imprimir o  
**Relatório****Voltar**